F－19 ）

関係業者各位

1 電子キーボード

ヤマハ　NP-35
ブラック
セット内容：キーボードス
タンド(ヤマハ  L-2C）

1 台 長江小学校 31,750 ㈲シナガワ

2 電子ピアノ① カシオ　CDP-S160 1 台 三成小学校 38,600 ㈲シナガワ

3 電子ピアノ②
教文　34-2270
GO:PIANO88

1 台 吉和中学校 26,700 ㈲シナガワ

4 ツリーチャイム

ゼンオン　4772960
600G-DST　リーベルダ
ンパー付ツリーチャイム
（スタンドセット）

1 組
向島中央小学
校

28,600 ヤマダ楽器店

5 アンプ付スピーカー
鈴木楽器製作所
SPA-150R-L

1 台 高見小学校 71,500 ㈲シナガワ

（用度係 担当：藤原）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和5年10月24日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324